
Beseda ke 120. výročí narození Julia Fučíka.

Hlavní řečník Josef Skála +3 další.
1. hodina vystoupení řečníků

2. hodina dotazy a vystoupení účastníků

čtvrtek 23. 2. 2023 v 17.00 hodin
malá scéna Metropol s ozvučením

České Budějovice

vstupné dobrovolné

Pořadatelé:
OKČP Jakuba Kubaty, Oblastní organizace ČSBS,

Institut české levice

Dotazy: Lubomír Pána
e-mail: lubomirpana@gmail.com

tel.: 602 474 157, www.lubomirpana.cz

LIDÉ BDĚTE
ŽIVÉ POSELSTVÍ JULIA FUČÍKA

Beseda ke 120. výročí narození Julia Fučíka.

Hlavní řečník Josef Skála +3 další.
1. hodina vystoupení řečníků

2. hodina dotazy a vystoupení účastníků

čtvrtek 23. 2. 2023 v 17.00 hodin
malá scéna Metropol s ozvučením

České Budějovice

vstupné dobrovolné

Pořadatelé:
OKČP Jakuba Kubaty, Oblastní organizace ČSBS,

Institut české levice

Dotazy: Lubomír Pána
e-mail: lubomirpana@gmail.com

tel.: 602 474 157, www.lubomirpana.cz

LIDÉ BDĚTE
ŽIVÉ POSELSTVÍ JULIA FUČÍKA

Beseda ke 120. výročí narození Julia Fučíka.

Hlavní řečník Josef Skála +3 další.
1. hodina vystoupení řečníků

2. hodina dotazy a vystoupení účastníků

čtvrtek 23. 2. 2023 v 17.00 hodin
malá scéna Metropol s ozvučením

České Budějovice

vstupné dobrovolné

Pořadatelé:
OKČP Jakuba Kubaty, Oblastní organizace ČSBS,

Institut české levice

Dotazy: Lubomír Pána
e-mail: lubomirpana@gmail.com

tel.: 602 474 157, www.lubomirpana.cz

LIDÉ BDĚTE
ŽIVÉ POSELSTVÍ JULIA FUČÍKA

Beseda ke 120. výročí narození Julia Fučíka.

Hlavní řečník Josef Skála +3 další.
1. hodina vystoupení řečníků

2. hodina dotazy a vystoupení účastníků

čtvrtek 23. 2. 2023 v 17.00 hodin
malá scéna Metropol s ozvučením

České Budějovice

vstupné dobrovolné

Pořadatelé:
OKČP Jakuba Kubaty, Oblastní organizace ČSBS,

Institut české levice

Dotazy: Lubomír Pána
e-mail: lubomirpana@gmail.com

tel.: 602 474 157, www.lubomirpana.cz

LIDÉ BDĚTE
ŽIVÉ POSELSTVÍ JULIA FUČÍKA


